
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

Repertorio generale  n. 2442

DETERMINAZIONE n. 651 Del 26.09.2013

OGGETTO: Liquidazione ad Aruba S.p.a. del canone annuale  per Dominio eas28.it  anno 2013;

L’anno duemilatredici il giorno  26   del mese   settembre

                                                                IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012;
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del D.Lgs 18-08-2000, n. 267;
RICHIAMATA  la delibera consiliare n. 51 del 24.06.2011, con la quale tra l’altro, si individuano le
quote del piano di zona a carico di ciascun comune e di dava mandato al Dirigente del 4° settore
dell’inserimento dell’impegno di spesa per gli anni 2011/2013 sui competenti capitoli di bilancio;
PREMESSO che  si  è  proceduto  alla  creazione  di  un  portale  dei  servizi  sociali  “Infortona”
dell’Ambito Territoriale n. 28 e dei servizi del Comune di Ortona “Informagiovani” .
PRESO ATTO che per il  servizio  di  web hosting è stata individuata una ditta specializzata e
precisamente “Aruba S.p.a.” con sede in Arezzo;
VISTA la  nota di  rinnovo per  l’anno 2013  N° MO5205362 r elativa  al  Dominio eas28.it,  così
suddivisa:
- Servizio principale :

      Hosting Windows ( 1 anno ) € 20,66 + iva Ordine Numero 29384766
- Servizi  aggiuntivi  :

      Antivirus e Antispam ( 1 anno) € 2.00 + iva Ordine Numero 29384767
      Email illimitate ( 1 anno ) € 12,91 + iva Ordine Numero 29384767
      Backup Spazio Web ( 1 anno)  € 2.00 + iva Ordine Numero 29384768
      Statistiche ( 1 anno ) € 12,91 + iva ordine Numero 29384767

RITENUTO di  provvedere  alla  liquidazione  di  Aruba.it  s.r.l.,  con  sede  in  Soci  (AR)  -  P.zza
Garibaldi n.8  52010 del rinnovo dei servizi acquistati per l’anno 2013.

DETERMINA

1 ) Di  Liquidare alla Aruba S.p.a.  con sede in Soci (AR) P.zza Garibaldi n. 8  52010, la somma di 
€ 61,08 IVA inclusa , quale rinnovo del canone di acquisto servizi : hosting windows dominio eas28.it
n. ordine MO5205362 anno 2013 mediante bonifico bancario su conto corrente intestato ad Aruba
S.p.a. IBAN  : IT56M0539071336000000003030
2 )  Di imputare la spesa complessiva di € 61,08 derivante dall’adozione del presente provvedimento
al cap.  14156   del redigendo bilancio 2013 giusta determina di impegno n. 251  del 07/05/2012

Il Compilatore
                (p.p.)

IL DIRIGENTE  DEL SETTORE
                                                                                           Servizi Sociali, Culturali e Tempo libero

          (Dott. Domenico Galanti)
                                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs n.39/1993

    VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona, lì ___________________
                                                                                             IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE
                                                                                                   (Dott.ssa Mariella Colaiezzi)
                                                                                    Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs n.39/1993

Pag. 1 di 2

Settore
Servizi Sociali Culturali

e Tempo Libero



Pag. 2 di 2


